
株 主 各 位

名古屋市昭和区白金三丁目18番13号

株式会社　 木 　曽 　路
　取締役社長  内 田 豊 稔

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

　さて、来る２０２１年６月２５日に弊社第７２回定時株主総会の開催を予定しておりますが、

新型コロナウイルス感染防止に向けた対応につきまして、株主の皆様の安全を第一に考え、昨

年に引き続き、下記の通りとさせていただきます。

　株主の皆様におかれましては、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申しあげます。

　敬具

1.

・本株主総会につきましては、株主様の健康状態にかかわらず、当日のご来場を極力お控え

いただき、書面又はインターネットによる議決権の事前行使をお願い申しあげます。

・ご来場される株主様は、当日までのご自身の体調に十分ご留意いただき、会場では必ずマ

スクを着用いただきますようお願い申しあげます。

・入場受付の前にアルコール消毒液による消毒及び検温をさせていただきますので、ご協力

いただきますようお願い申しあげます。

・発熱があると認められる方、体調不良と思われる方は、入場をお断りし、お帰りいただく

場合がございます。

2.

・本総会の議長、役員及び運営スタッフは、マスクを着用し、応対させていただきます。

・会場内の株主様の座席の間隔を例年より大幅に広くお取りしておりますため、ご準備でき

る座席数が少なく、当日のご来場人数によってはお席が確保できない可能性がございます。

・開催時間を短縮する観点から、議場における報告事項を一部省略させていただきます。

・ロビーにおけるお飲み物のご提供は中止とさせていただきます。

・例年同様、お土産等はございません。

3. 本件に関するお問い合わせ先

　上記決議に基づく「配当金領収証」(口座振込をご指定の方には「お振込先について」、株式会社 木 曽 路　総務部   TEL 052-872-1810（担当：富田・山本）

以上

株主の皆様へのお願い

当社の対応について

2021年6月18日

第７２回定時株主総会における

新型コロナウイルス感染防止への対応について


